Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage EEE-HC1V100R: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
EEE-HC1V100R Details PDF
EEE-HC1V100R
Hersteller-Teilenummer: EEE-HC1V100R
Hersteller / Marke: Panasonic
Teil der Beschreibung: CAP ALUM 10UF 20% 35V SMD
Datenblätter:
1.EEE-HC1V100R.pdf
2.EEE-HC1V100R.pdf
3.EEE-HC1V100R.pdf
4.EEE-HC1V100R.pdf
5.EEE-HC1V100R.pdf
6.EEE-HC1V100R.pdf
7.EEE-HC1V100R.pdf
8.EEE-HC1V100R.pdf
9.EEE-HC1V100R.pdf
10.EEE-HC1V100R.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 3000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer EEE-HC1V100R
Hersteller Panasonic
Beschreibung CAP ALUM 10UF 20% 35V SMD
Kategorie Kondensatoren > Aluminiumkondensatoren
Teilstatus 3000 pcs Stock
Serie Automotive, AEC-Q200, HC
Betriebstemperatur -40°C ~ 105°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.197" Dia (5.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.228" (5.80mm)
Scheinwiderstand -
Spannungswert 35V
Kapazität 10µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) -
Lebensdauer @ Temp. 3000 Hrs @ 105°C
Anwendungen Automotive
Leiter-Abstand -
Oberflächenmontage Land Größe 0.209" L x 0.209" W (5.30mm x 5.30mm)
Verpackung / Gehäuse Radial, Can - SMD
Polarisation Polar
Brummstrom 28mA @ 120Hz
Verpackung Tape & Reel (TR)
EEE-HC1V220P
Panasonic
CAP ALUM 22UF 20% 35V SMD
EEE-HD0J102AP
Panasonic
CAP ALUM 1000UF 20% 6.3V
SMD
EEE-HC1H470P
Panasonic
CAP ALUM 47UF 20% 50V SMD
EEE-HC1V4R7R
Panasonic
CAP ALUM 4.7UF 20% 35V SMD
EEE-HC1H330P
Panasonic
CAP ALUM 33UF 20% 50V SMD
EEE-HC1H4R7R
Panasonic
CAP ALUM 4.7UF 20% 50V SMD
EEE-HC1V330XP
Panasonic
CAP ALUM 33UF 20% 35V SMD
EEE-HC1V221P
Panasonic
CAP ALUM 220UF 20% 35V
SMD
08055A681JAT4P 151RA150 1812WC471KAT3A\SB 1SMB5947BT3G 293D226X9020C2TE3
2MBI200-060 ADR540BRT-REEL7 AP1509SLA AT807P17 ATA2741M-TCQY
C1005JB1H221M050BA CL31B106KOHNFNE CL31B223KBCNNNC CS12N60F EDB4432BAPC-1D-F
EEE-1CA220WR EEE-FC1V331P EEE-FK0J331P EEE-FK1C100R EEE-FK1E330UR
EEE-HB0J101P EEE-HC0J470R HMJ316B7472MFHT IHLP1616BZERR22M01 IHLP2525CZER6R8M01
IRLR8713TRPBF IRU3037ACFTRPBF ISD4004-08MX LL4148_R1_10001 LT1611CS5#TR
MAX17024ETD+T MAX8765ETI MC14008BCP MMSZ22T1G P215CH08
PS7431-1A R2475ZC28M RAAF1616AS RM100-48-5/TY SBL3030CT
SI4532ADY-T1-E3 SI7998DP-T1-GE3 SMF17CAT1G TAJA226M006RNJ TLC2201ACDR
TLE4268G TPA701DGNRG4 VE-26Z-MW WI-J62-CZ XR2009IMP8MTR
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited